
ZARZĄDZENIE NR 114 /2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarzadzenia nr. 95/2018 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 21 września 

2018 w sprawie sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Reptowie w przypadku nieobecności dyrektora szkoły. 

 

 

Na podstawie art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. 

2018r. poz.996) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 95/2018 w sprawie sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Reptowie w przypadku nieobecności dyrektora szkoły 

§1 otrzymuje brzmienie: ” §1. W przypadku nieobecności w pracy Pana Mariusza 

Dubojskiego   - dyrektora Szkoły Podstawowej w Reptowie wyznaczam Panią Sylwię Kęsy- 

nauczyciela tej  szkoły, do sprawowania zastępstwa w pełnieniu obowiązków dyrektora.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

          Wójt Gminy 

                                                             

              Mirosław Przysiwek 

 
 


